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ÖVERBLICK

Stor takvåning med 4 sovrum till salu i Sant Feliu de
Guíxols, vid havet och med panoramaterrass

Spektakulär takvåning belägen mot havet, vid strandpromenaden och bara några
meter från stranden. Dess huvudattraktion är en magnifik L-formad terrass på 50 m²,
som omger huset och erbjuder helt fri panoramautsikt över havet,
strandpromenaden och bukten.

Huset har fyra rum utanför huset, alla med direkt tillgång till terrassen, vilket ger
naturligt ljus under hela dagen. Det stora sovrummet har ett eget badrum.
Lägenheten har också ett andra badrum, ett separat kök med tillgång till terrassen, en
tvättstuga och ett rymligt och ljust vardagsrum/matsal med direkt tillgång till
terrassens mest framträdande område, med direkt havsutsikt.

En unik fastighet tack vare sitt oslagbara läge vid havet, sin rymliga interiör och
framför allt sin generöst tilltagna terrass, ett stort värde för området, perfekt för att
njuta av medelhavsklimatet året runt.

En unik möjlighet för dig som söker ett charmigt, exklusivt hem med privilegierad
utsikt i hjärtat av Costa Brava.

lucasfox.se/go/pda59974

Terrass, Hiss, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utsikt, Uppvärmning,
Öppen spis, Larmsystem, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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